*Las fotografías son ilustrativas.
*Las medidas (LARGO - ANCHO - ALTO - PESO) son aproximadas y pueden variar.
KIT MULTICUTTER
DBC3300M
Motor
Arranque
Cilindrada
Potencia
Hilo
Ancho de corte hilo
Cuchilla
Ancho de corte cuchilla
Alimentación de hilo
Longitud de espada
Longitud de cortasetos
Barra
Depósito
Mezcla
Peso
2 Tiempos
Manual
32.6 cc
0.9 kw / 1.2 Hp
2.4 mm
430 mm
1.4 mm - 3 puntas
255 mm
Semi automático
300 mm
300 - 240 mm
26 mm
900 ml
30:1
15 Kg
ESPECIFICACIONES
*Motosierra con regulación de corte
  ajustable en 7 posiciones.
*Cortasetos con regulación de corte
  ajustable.
*Guadaña con hilo o cuchilla 3 puntas
*Extención de barra de 80 cm y arnes
  profesional